
Basın Mensuplarımız ve Değerli Misafirler. 
 
250 bin den fazla askerimizin şehit olduğu Çanakkale savaşı sonucunda, düşman 
donanmaları ağır kayıplar vererek geri çekilmişlerdir. Çanakkale Savaşlarının denizle ilgili 
bölümü, 18 Mart 1915 tarihinde, düşman gemilerinin geri çekilmeleriyle sonuçlanmıştır. Bu 
nedenle, her 18 Mart gününde Çanakkale Savaşları ve Deniz Zaferini anma programı 
yapılmaktadır. Afyon Lisesi olarak hazırlamış olduğumuz programa hoş geldiniz. 
 
Afyon Lisesi müdürü olarak ben ve öğrencilerim; Türk savaş tarihine altın harflerle yazılan 
Çanakkale Zaferi'nin 102. Yıldönümü-nü kutlamanın ve kutsal vatanımız için canlarını feda 
eden şehitleri-mizin Şehitler Günü'nü idrak etmenin onurunu yaşamaktayız. 
 
Çanakkale Zaferi; dünya tarihinde bir dönüm noktasının yaşandığı, güç dengelerinin değiştiği, 
olayların akışı üzerinde Türk Ulusunun belirleyici bir rol oynadığı, Kurtuluş Savaşımızın ilk 
meşalesinin tutuşturulduğu, yüce Türk ulusunun kahramanlık ve fedakarlığının doruk 
noktasına ulaştığı bir prestij ve azmin mücadelesi olmuştur. 
 
Çanakkale Zaferi, kahraman askerlerimizin, cihanı hayrete düşüren bir îman ve kahramanlık 
destanıdır. Bu zafer, milletimizin, iman ve azminin, metanet ve gücünün açık bir 
göstergesidir. 
 
Okulumuz Afyon Lisesi O günlere tanık olmuş yegâne eserlerden biridir. Kim bilir o tarihte 
Afyon Liseli birçok gençte eğitimden mahrum kalarak Çanakkale'ye savaşa gitmiştir. 
 
Çanakkale'de, Kurtuluş Savaşında, tarihimizde yaptığımız nice savaşlarda ve mücadelelerde 
bilhassa 15 Temmuz Demokrasi mücadelemizde Şehit düşen Vatan evlatları yattıkları 
yerlerde şunu hissetmelidirler ki; temiz kanlarıyla suladıkları kutsal vatan toprakları, bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da tüm Türk ulusu tarafından en kutsal emanet olarak 
muhafaza edilecektir. Okullarımızda gençlerimize Fen ve Tabii bilimlerin dışında 15 
Temmuzun bize öğrettiği üzere; Bizler, Öncelikle Vatan Sevgisini, geleceğimizi emanet 
edeceğimiz gençlerimize anlatmanın ve öğretmenin önemiyle hareket ediyoruz. 
 
Allah bizlere, bir daha böyle bir savaşlar göstermesin! 
Sizleri hazırladığımız programla baş başa bırakırken tekrar hoş geldiniz diyorum. 
Saygılarımla. 
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